АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2019 года № 69

О  присвоении адреса жилому

дому по ул.Школьная д 30 А

в селе Средняя Ольшанка

В связи с упорядочиванием адресов жилым домам с земельными участками по ул.Школьная села Средняя Ольшанка, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому общей площадью 55,3 кв.м. расположенном на земельном участке общей площадью 700 кв.м. с кадастровым номером № 46:19:180101:630 адрес: 306213 Курская область, Пристенский район, село Средняя Ольшанка ул. Школьная д. 30А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина